关于我校同等学力申请硕士学位工作的

严正声明告知书

 近期，我校发现有个别机构和个人冒充我校名义进行同等学力申请硕士学

位宣传，发布虚假信息，扰乱我校正常的教学秩序。为维护学校办学声誉，保障

广大同等学力申请硕士学位人员的合法权益，特作严正声明如下：

一、我校未授权任何机构或个人，也未与任何机构或个人合作进行同等学

力申请硕士学位人员资格审核、教育教学等相关事宜；

二、我校同等学力申请硕士学位人员相关信息以中国地质大学（武汉）远

程与继续教育学院官网、微信公众号（中国地质大学继续教育）发布的为准；

三、申请人须通过“全国同等学力人员申请硕士学位管理工作信息平台”

（登录网址：https://tdxl.chsi.com.cn），进行注册并按要求完成“学位申

请”中的相关内容，填写本人正确联系方式；

四、我校同等学力申请硕士学位收费标准，按学校学费公示标准收取。由

学校财务与资产管理部开具正式票据。学校不委托任何其他机构及个人代收代

缴学费。

 请各位同等学力申请硕士学位人员增强防范意识，提高识别能力，谨防上当

受骗。

 学院招生咨询电话：027-68788950\027-67886320

监督举报电话：027-67885172

特此声明！

本人承诺已知晓关于中国地质大学（武汉）同等学力申请硕士学位工作的

严正声明告知书。

   手抄以上内容

申请人签字：（手写签字）

年   月   日

  中国地质大学（武汉）远程与继续教育学院